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Gündem 1  Haftalık İş Planlarının Cuma Günü Girilmesi 

Karar 1  Odamız personeli tarafından her hafta Cuma günü server / ortak klasöre girilen haftalık iş planı 

dosyasına girilen verilerin istenilen formatta girilmediği, yapılan işlere karşılık gelen akredite maddesinin 

mutlaka yazılması gerektiği konusunda görüş birliğine varıldı. 

Gündem 2  Yönetim Kuruluna Verilen Evrakların Pazartesi Teslimi 

Karar 2  Her hafta Pazartesi günü yapılan Yönetim Kurulu toplantıları için yazı işleri birimi tarafından hazırlanan 

dosyalama işlemlerinin aksamaması için, yönetim kuruluna girecek dosya veya belgelerin mutlaka en geç  

saat 14:00 itibariyle yazı işleri birimine teslim edilmesi kararlaştırıldı. 

Gündem 3  2017 Yılı Eğitim Planı 

Karar 3  KYT tarafından tüm personele mail ile bildirilen ve 2017 yılı içerinde almayı talep ettiği kişisel gelişim ve 

diğer eğitim faaliyetleri talepleriyle ilgili personele verilen bildirim süresinin 11.11.2016 Cuma gününe 

kadar uzatılmasına karar verildi. 

Gündem 4  Akredite Faaliyetleri ve Yıl Sonu Faaliyet Raporu Çalışmaları 

Karar 4  Kasım ayı sonunda veya Aralık ayı içerisinde düzenlenmesi planlanan Odamız akredite asıl denetimleri 

kapsamında ve odamız 2016 faaliyet raporu çalışmalarında değerlendirilmek tüm personelin 

operasyonel ve stratejik plan hedefleri kapsamındaki işleri ve istatistiklerini server/ortak klasördeki 

33.klasöre konulmasına karar verildi. 

Gündem 5  Oda Performans Sistemi Dokümanı  

Karar 5  Adana Sanayi Odası’nın hem ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemini kurmuş ve uygulamakta olması, hem de 

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemini çerçevesinde akredite olmuş bir Oda olmasının yanı sıra; insan 

kaynaklarının verimli bir biçimde kullanılabilmesi ve kurumun veriminin artırılması amacıyla personelin iş 

verimliliğini artırmak ve sürdürebilmek için performans ölçme ve değerlendirme sisteminin oluşturulması 

Yönetim Sorumluluğu olarak hedeflenmiştir. 

Bu kapsamda, Odamız  Performans Yönetimi Talimatı (KYT.TLM.07.01) çerçevesinde; Adana Sanayi 

Odası Performans Yönetim Sistemi,  5174 Sayılı “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 

Kanununda belirtilen niteliklere sahip olarak çalışanları kapsayacak şekilde hazırlanmış ve 

kalite.adaso.org.tr adresinde yayımlanarak tüm personelin bilgisine sunulmuştur. 


